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Namn Postort Epostadress Mobiltelefon
Ahmad Homsi Arlöv homsi1489@gmail.com 0723-946357
Alexander Persson Örkelljunga alle.9502@live.se 0763-384830
Alexander Riedel Löddeköpinge alex.fotboll.best@gmail.com 0730-383006
Alexander Westfal Nilsson Bjärnum alleniisson93@outlook.com 0709-669517
Ali Tourabi Helsingborg habobo1986@hotmail.com 0707-991545
Alicia Persson Klippan alicia.p@telia.com 0720-177006
Amir Zdralic V Torup amirzdralic@hotmail.se 0763-242127
Anders Viebke Munka Ljungby andersviebke@gmail.com 0706-731412
Andreas Bergman Osby bergman.sjogren@gmail.com 0704-134831
Andreas Ekstrand Ängelholm andreas_ekstrand82@hotmail.com 0735-065658
Andreas Ljunggren Östra Ljungby andreas.ljunggren@gmail.com 0709-373970
Aron Olsson Lund aron_olsson@hotmail.com 0763-367978
Bengt Carlsson Förslöv bengt.catarina@gmail.com 0708-151805
Bengt Syrén Oxie bengt.syren@baramineraler.se 0701-465836
Benjamin Bornéus Staffanstorp benjamin.borneus@outlook.com 0766-358982
Björn Grahn Höganäs exil08@hotmail.com 0702-428786
Björn Zorec Helsingborg bjorn.zorec@gmail.com 0705-652947
Christian Nilsson Munka-Ljungby christian.nilsson.66@live.se 0730-632577
Christian Olofsson Helsingborg chrille_beng@hotmail.com 0708-578248
Claes Lind Skurup claes@lindri.se 0708-174390
Clara Nilsson Klippan klaranilsson2@gmail.com 0733-033222
Daniel Carlsson Hjärnarp rbkdanne@hotmail.com 0734-299357
Dzenan Masic Malmö dzenan-masic@hotmail.com 0765-854938
Ebba Sivernäs Häljarp ebba.sivernaas@outlook.com 0733-010134
Elaine Larsson Malmö elainelarsson1998@hotmail.com 0704-059120
Ellinor Udd Åstorp ellinor.udd@outlook.com
Emelie Svenning Vellinge Emelie_svenning@hotmail.com 0723866874
Emil Stenmark Rasmussen Bjärred emil0112.stenmark@gmail.com 0762-169709
Emil Wande Landskrona emil.wande11@gmail.com 0768-282818
Emilia Nilsson Häljarp emilia.nilsson01@hotmail.se 0730-891210
Erik Götborg Hässleholm erik.gotborg@gmail.com 0703-649031
Erik Höst Malmö erik.host85@gmail.com 0768-711922
Erik Lövström Förslöv e.lovstrom@hotmail.se 0700-915065
Fannie Lundberg Skurup jenny@bomelin.com
Felicia Andersson Skurup jenny@bomelin.com
Filippa Kroon Staffanstorp filippa.kroon@gmail.com 0768-678926
Fredrik Pramberg Svalöv fredrik.pramberg@besab.se 0702-453801
Hafedh Ben Akremi Malmö hafedstar.hb@gmail.com 0737-166991
Hampe Gustavsson Lund hampegus@hotmail.com 0707-231300
Hampus Dahlberg Genarp hampe.d@icloud.com
Hans-Åke Jönsson Eket hisse1964@gmail.com 0707-815221
Haris Draganovic Rekanovic Malmö harisking123@live.se
Hassan El-Hage Malmö hassans12@hotmail.com 0739-960051
Henrik Lott Lund henrik.lott@gmail.com 0706-932312
Hugo Prahl Anderslöv Utbhugpra@skola.malmo.se
Håkan Bondesson Färlöv hakan.bondesson@gmail.com 0733-638700
Isac Bondesson Färlöv isacbondesson@hotmail.com 0766-121376
Iulia Cismaru Arlöv maci08@edu-burlov.se 0700-608893
Jesper Åkesson Malmö jesper.akeson222@gmail.com 0735-224114
Joakim Jensen Svedala jensenjoakim@live.se
Joel Nihlgränd Kävlinge kibk.Joel@hotmail.com



Joel Sundblad Lomma anders.andersson@leksaksjatten.se 0722-934300
Johan Andersson Lomma anders.andersson@leksaksjatten.se
Johan Malmbjer Södra Sandby malmbjer@hotmail.com 0707-832571
Johan Salomonsson Kävlinge johan@sharks.se 0708-559977
Johanna Löfgren Nordström Tyringe johannalovgren19@gmail.com 0790-775683
Jonas Karlsson Landskrona snickarkarlsson@gmail.com 0735-655131
Jonas Malmborg Perstorp Jonassvensson133@hotmail.com 0723-028456
Jonas Pettersson Munka Ljungby bumbi_jonas83@hotmail.com 0709-943259
Jonathan Olsson Svedala tvkik.fakturor@gmail.com
Jonny Johansson Vollsjö jonnyjompa@live.se 0760-505808
Julia Ljunggren Malmö julia_ljunggren@msn.com  0706-538076
Jürgen Neuenhofen Helsingborg jurgenneuen@gmail.com 0708-343435
Kenan Masic Malmö kenan-masic@hotmail.com 0762-362676
Kent Fagerberg Malmö kent_fagerberg@hotmail.com 0730-813653 
Kevin Härstedt Malmö kevin.h.97@hotmail.com
Kevin Karlsson Landskrona kevinapkarlsson@gmail.com
Kevin Prahl Oxie kevin.prahl@innebandy.se 0723-322595
Kjell-Åke Olsson Klippan kelle_@live.se 0730-675122
Lano Rasoul Malmö imchrushiz@gmail.com 0707-644694
Lawand Rasoul Malmö lawand@live.se 0706-305678
Lejla Dedovic Landskrona Lejladedovic@hotmail.se 0707-711795
Leon Fuchs Oxie leon.fuchs@matchledare.se 0722-323939
Lina Lennklev Rydebäck linalennklev@hotmail.com 0762-986693
Linus Wernram Oxie linus.king@outlook.com 0768944495
Magnus Henriksson Osby         magnuz76@gmail.com 0708-696775
Magnus Isgren Trelleborg magnus.isgren.trelleborg@gmail.com 0707-252437
Magnus Jonsson Vejbystrand magnus.jonsson@bjarenet.com 0707-222151
Magnus Lundberg Malmö Mollansalle@gmail.com 0704-997911
Magnus Svensson Arlöv magnus.anton@hotmail.com 0737-583040
Malena Björnlund Tyringe malena.bjornlund@icloud.com 0763-902263
Malte Nordbäck Genarp malte.nordback@gmail.com
Marcus Johansson Osby spela_macke@hotmail.com 0733-124744
Marcus Rundström Malmö domare@malmofbc.se 0761-488898
Markus Brink Lövestad mackanbrink@outlook.com
Martin Morén Ljungbyhed martin_moren@hotmail.com 0739-630423
Mats Ekblad-Thun Malmö mats.et.88@gmail.com 0763-251585
Matti Rouhiainen Malmö johannesr1bike@hotmail.se
Mattias Linell Malmö mattias.linell@innebandy.se 0702-799511
Mikael Björkqvist Bara mikaelbjorkqvist71@hotmail.se 0703-777866
Mikael Bohman Perstorp mbohman@hotmail.com 0702-867379
Mikael Härstedt Malmö micke208@hotmail.com 0760-149836
Mikael Karlsson Helsingborg Mika704.mk@gmail.com
Måns Berglund Limhamn mansberglund00@gmail.com 0760-067479
Måns Gilén Helsingborg mans.gilen@telia.com 0707-920608
Måns Hansson Malmö hanssonmans1@gmail.com 0721-509778
Mårten Högblom Båstad marten.hogblom@hotmail.com 0709-676897
Niklas Jeppsson Dösjebro niklasjeppsson1@hotmail.com 0733-249318
Oliver Henriksson Osby olli42.oh@gmail.com 0708-613812
Oskar Syrén Oxie ossy.pcm@procivitas.se 0701-455425
Per-Ivar Kullman Tyringe pi.kullman@hotmail.com 0709-328998
Per-Philip Nilsson Båstad per-philip@hotmail.com
Peter Dahlberg Malmö peter.dahlberg@innebandy.se 040-600 59 60
Peter Kellgren Veberöd peter.kellgren73@hotmail.com 0709301011
Petter Niklasson Tygelsjö petterniklasson67@gmail.com 0706-416815
Pierre Bergsten Hyllinge pierre.86@live.se 0737-046793
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Pontus Johnsson Svedala pontus.johnsson@live.se 0700-937267
Pontus Paulsson Ängelholm pontapluring@hotmail.com 0737-602025
Rasmus Haglund Östra karup rasmus.thking@gmail.com 0735-660726
Robert Persson Höör perssonrobert@hotmail.com 0762-007554
Roger Jönsson Bromölla linzluz@telia.com 0709-959554
Ronja Ottosson Hässleholm ronniiaaa@icloud.com 0727-40 89 83
Samuel Berg Rydebäck grabbensamuel@gmail.com 0722-221875
Sandra Johnsson Åhus johnsson.sandra@hotmail.com 0763-375989
Seth Möllebäck Svedala molleback@live.se
Shaban Sadiku Malmö shabannn@hotmail.com 0700-662000
Svante Svensson Landskrona svantesvensson@telia.com
Theodor Wikström Helsingborg theo@valavin.se
Tobias Garhem Löddeköpinge tobias.garhem2@hotmail.com 0767-807020
Tojje Sildén-Glemark Fjälkinge tojjesibf@outlook.com
Uno Lykkegaard Tomelilla uno_5@msn.com 0763-628427
Viktor Adelstam Malmö utbvikade@skola.malmo.se 0700-352848
Viktor Hjalmarsson Höör viktor.hjalle@gmail.com 0731-528234
Wiktor Kentander Malmö        wikzip@gmail.com 0737-534519
William Nilsson Höllviken william.nilssons@gmail.com 0700-944330


